
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ii 4i 5 , DE .2 DE cu.kibro DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75. de 20 de maio de 1993, considerando a Portaria Normativa/PGJ n°575 de 26/9/2018

com efeitos a contar de 02/10/2018 e considerando o teor do Tabularium n°

08191.103673/2018-60,

RESOLVE:

Designar, a contar de 2/10/2018, FREDERICO MEINBERG CEROY,

matricula 661-0, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, para exercer a função de confiança de Assessor da PG1 das Assessorias

Técnicas da Procuradori -G ral de Justiça, código FC-01 (50002087).

Dê-se cie se e publique-se.

IFOTIPI SC E BESSA

Z12018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PaFEREDERICO MEINBERG CEROY (Titular) - 08191 103673-201E-60 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


